

FoodStation Zelta ApS

Humblebæk Center 29 C, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 38 48 61 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Thomas Rosted Ørsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FoodStation Zelta ApS Humlebæk Center 29 C 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 38 48 61 28
	Stiftet: 8. marts 2017
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Rosted Ørsted
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive detailhandel med særligt fokus på økologi og friland/dyrevelfærd.

Detailaktiviteten er indstillet i slutningen af regnskabsåret. Ledelsen overvejer herefter selskabets fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 - 657 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år eller via tilskud fra hovedaktionæren.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-23.033	-167.071
2 Personaleomkostninger	-19.224	-15.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.040</u>	<u>-12.555</u>
Resultat før finansielle poster	-69.297	-195.146
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.741</u>	<u>-4.318</u>
Resultat før skat	-73.038	-199.464
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-73.038</u>	<u>-199.464</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.038</u>	<u>-199.464</u>
Disponeret i alt	<u>-73.038</u>	<u>-199.464</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>27.040</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>8.344</u>	<u>36.447</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.344</u>	<u>36.447</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.344</u>	<u>49.891</u>
Aktiver i alt	<u>8.344</u>	<u>76.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-706.793	-633.756
Egenkapital i alt	-656.793	-583.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.967	9.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.782	46.795
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	609.557	576.919
Anden gæld	23.831	27.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.137	660.687
Gældsforpligtelser i alt	665.137	660.687
Passiver i alt	8.344	76.931

1 Kapitalberedskab

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har for regnskabsåret 2019 realiseret et underskud på -73 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 -657 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.224	14.555
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>965</u>
	19.224	15.520
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.741</u>	<u>4.318</u>
	3.741	4.318
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>46.560</u>	<u>46.560</u>
Kostpris 31. december 2019	46.560	46.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-19.520	-6.965
Årets afskrivninger	<u>-27.040</u>	<u>-12.555</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-46.560	-19.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>27.040</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-633.755	-434.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.038</u>	<u>-199.464</u>
	<u>-706.793</u>	<u>-633.756</u>
